
 

 
 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

(dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Část 3 – Vybavení kabinetu fyziky 

 
 

Veřejná zakázka: 

Název: „Infrastruktura ZŠ v Rumburku – Zajištění bezbariérovosti celé 

školy a modernizace učebny fyziky“ 

(projekt s reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004088) 

Druh:    Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadávací řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

Výzva zveřejněna dne: 27.08.2020 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:     002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou města 

 

 
č.j.: ORRI/43192-20/2635-2020/surm 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) a na základě rozhodnutí rady města ze dne 25.11.2020, oznamuje, že 

vylučuje ze zadávacího řízení účastníka:  

 

 

MSV Liberec, s.r.o. 

se sídlem: Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 

Liberec 

IČ: 61328952  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 
  

 

Odůvodnění: 

Zadavatel vyzval dle § 122 odst. 3 ZZVZ účastníka k poskytnutí součinnosti před podpisem 

smlouvy. Účastník zadávacího řízení však zaslal dopis s informací, že není schopen poskytnutou 

součinnost.  Vzhledem k neposkytnutí součinnosti tak zadavatel postupuje podle § 122 odst. 7. 



 

 
 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka lze podat námitky podle § 242 odst. 2 ZZVZ, 

které musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

 

 

 

 

 

V Rumburku dne 30.11.2020  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-30T11:47:35+0100




